ГОСУДАРСТВЕННЫЙ КОМИТЕТ СССР ПО ДЕЛАМ СТРОИТЕЛЬСТВА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 18 сентября 1978 г. N 181

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ГОСУДАРСТВЕННОГО СТАНДАРТА "ГРУНТЫ. МЕТОДЫ ПОЛЕВЫХ
ИСПЫТАНИЙ ПРОНИЦАЕМОСТИ"

Государственный комитет СССР по делам строительства постановляет:

Утвердить и ввести в действие с 1 июля 1979 г. разработанный ПНИИИСом Госстроя СССР с участием института "Гидропроект"
им. С.Я. Жука Минэнерго СССР, ВСЕГИНГЕО Мингео СССР и ВНИИГиМа им. А.Н. Костикова Минводхоза СССР государственный
стандарт "Грунты. Методы полевых испытаний проницаемости".

Председатель

Госстроя СССР

И.НОВИКОВ

________________________________________________________________________________________________________________
Не является официальным изданием предназначено для ознакомительных целей. Бесплатно предоставляется клиентам компании
«Древград» - деревянные дома.